
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Sra. Elizabeth Mottura eleva su renuncia.

 
VISTO:

El  EX-2021- 00760799-UNC-ME#FO  por el cual la agente Sra. María Elizabeth
Mottura  eleva su renuncia al cargo  categoría 5  Decreto 366/06 Subgrupo 7”C”
Agrupamiento Asistencial con motivo de haberse acogido a los beneficios jubilatorios;  y

CONSIDERANDO:

Que corresponde aceptar la renuncia presentada;

Por ello ,

EL  DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°:  Aceptar la renuncia de la agente Sra. MARÍA ELIZABETH
MOTTURA (legajo 41942) elevada por  EX 2021-00760799-UNC-ME#FO, a partir del 
14/12/2021, al cargo de categoría  5 -Decreto  N ° 366/06-  Subgrupo 7 “C” Asistencial 
Administrativo,  en el cual venía desempeñándose, por habérsele otorgado el beneficio
jubilatorio.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota , publíquese en el Digesto de la UNC, comuníquese a
quien corresponda y archívese.




	fecha: Jueves 16 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-430-E-UNC-DEC#FO
		2021-12-15T13:48:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T07:33:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T07:33:36-0300
	GDE UNC




